
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

04 січня 2024 року м. Кривий Ріг № 13

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради
від 20 липня 2023 року  № 270 «Про підготовку  і  проведення приписки
громадян 2007 року народження  до  призовної дільниці Саксаганського
району»

Розглянувши листа Саксаганського районного територіального центра
комплектування та соціальної підтримки від 06.11.2023 № ВП/11041 керуючись
Законом України «Про внесення змін до деяких законів України щодо
вдосконалення окремих питань виконання військового обов’язку та
проходження військової служби» від 21.03.2023 року №2995-IX, рішенням
Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 20 липня
2023 року № 270 «Про підготовку  і  проведення приписки  громадян  2007 року
народження до призовної дільниці Саксаганського району» такі зміни: викласти
основний персональний склад районної комісії з питань приписки громадян
2007 року народження до призовної дільниці Саксаганського району, та
резервний персональний склад районної комісії з питань приписки громадян
2007 року народження до призовної дільниці Саксаганського району у нових
редакціях, що додаються.

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на
Саксаганський районний територіальний центр комплектування та соціальної
підтримки, контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ




